СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение Собрания представителей Сусуманского городского округа от 06.11.2015 г. № 25 «Об установлении и введении в муниципальном образовании «Сусуманский городской округ» налога на имущество физических лиц»

Принято Собранием представителей Сусуманского городского округа

01 декабря 2020 года

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Магаданской области от 18.11.2014 № 1811-ОЗ «О применении с 1 января 2015 года на территории Магаданской области порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», Уставом муниципального образования «Сусуманский городской округ»,  Собрание представителей Сусуманского городского округа
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей Сусуманского городского округа от 06.11.2015 № 25 «Об установлении и введении в муниципальном образовании «Сусуманский городской округ» налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. В подпункте 6 пункта 2, а также в абзаце 7 пункта 6 исключить слово  «,предоставленных» и слово «, дачного».

1.2. Пункт 11 дополнить предложением следующего содержания: «Указанные заявление и документы могут быть представлены в налоговый орган через многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа и вступает в силу через один месяц со дня его официального опубликования, но не ранее 01.01.2021.
И.о. главы Сусуманского городского округа                                                         Н.С. Заикина
Председатель Собрания представителей
Сусуманского городского округа

С.А. Христов
01 декабря 2020 года № 13

г. Сусуман